


17/2023

 DODÁVATEL: EL VO mont s.r.o. Tulčík 403 Tulčík 082 13 Slovenská republika IČO: 47 418 010 DIČ: 2023864491 IČ DPH: SK2023864491 OR, okr. súd Prešov, oddiel: s.r.o., 28751/P	FAKTÚRA číslo: FA20230021							
	Objednávka: Dodací list: Rozpočet č.22/12/009, Rozpočet č.23/01/016							
ODBERATEL: Obec - Mošurov Mošurov 15 082 67 Terňa Slovenská republika IČO: 00690562 DIČ: 2020732538 IČ DPH:		Obec - Mošurov Mošurov 15 082 67 Terňa						
Dodacia adresa: Obec - Mošurov, Mošurov 15, 082 67 Terňa, Slovenská republika		<table border="1"> <tr> <th>Dátum vyhotovenia</th> <th>Dátum splatnosti</th> <th>Dátum dodania</th> </tr> <tr> <td>30.01.2023</td> <td>13.02.2023</td> <td>30.01.2023</td> </tr> </table> Číslo účtu: SK66 0900 0000 0050 4753 8345 VS: 20230021 SWIFT: GIBASKBX Spôsob dopravy: Forma úhrady: Prevodom	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	30.01.2023	13.02.2023	30.01.2023
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania						
30.01.2023	13.02.2023	30.01.2023						

Fakturujeme Vám: Fakturujem Vám za elektromontážne práce a dodávku materiálu.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Rozpočet č.22/12/009, viď príloha.	1	ks	522,96	627,55	20	522,96	104,59	627,55
2.		Rozpočet č.23/01/016, viď príloha	1	ks	124,00	148,80	20	124,00	24,80	148,80

	Bez DPH	S DPH	
Celková zľava za doklad:	840,92	1 009,10	
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	646,96	129,39	776,35
Súčet	646,96	129,39	776,35

Celková fakturovaná suma:	EUR	776,35
Fakturovaná suma:	EUR	776,35



PAY by square



EL VO mont s.r.o.

082 13 TULČÍK 403

IČO: 47 418 010 IČ DPH: SK2023864491

0903 646 798

Pečiatka a podpis

ROZPOČET

Stavba:

22/12/009 - Obec Mošurov 2-12

Miesto: Mošurov

Dátum: 9. 12. 2022

Objednávateľ: Obec Mošurov

Projektant:

Zhotoviteľ: EL VO mont s.r.o.

Spracovateľ: Viktor Baláž

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							522,96
D	M		Práce a dodávky M				258,96
D	21-M		Elektromontáže				258,96
1	M	489	Nerezová páska Bandimex 206, 19 x 0.75 mm	m	2,000	2,50	5,00
2	M	731	Nerezová spona BANDIMEX S 256, 19 mm	ks	2,000	0,48	0,96
8	M	2021 VO CHMTREE002	OZDOBA VO-TREE002 LED christmas tree (stromček) 115x70cm	ks	1,000	104,50	104,50
10	M	2021 ALU RAM	ALU ram na ozdobu VO + 2x HQ21 + SKTRUTKA.	ks	1,000	44,00	44,00
9	M	0001	Svietidlo LED DO1 NG 2 čip	ks	1,000	104,50	104,50
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				236,00
3	K	1260	Služby montážnou plošinou - MP20 NISAN CABSTAR NT 400	MH	2,000	25,00	50,00
4	K	186	Služby montážnou plošinou - MP16 AVIA A31.	MH	3,000	22,00	66,00
5	K	2004	Elektromontážne práce	hod	8,000	15,00	120,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				28,00
D	VRN07		Dopravné náklady				28,00
6	K	1261	Doprava MP16	km	14,000	1,00	14,00
7	K	1261.1	Doprava MP20 (NISAN CABSTAR NT 400).	km	14,000	1,00	14,00

016 - Obec Mošurov 17-1

Mošurov

Dátum: 23. 1. 2023

Objaviteľ: Obec Mošurov

Projektant:

Vyhotoviteľ: EL VO mont s.r.o.

Spracovateľ: Viktor Baláž

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**124,00**

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

110,00

1	K	1260	Služby montážnou plošinou - MP20 NISAN CABSTAR NT 400	MH	2,000	25,00	50,00
3	K	2004	Elektromontážne práce	hod	4,000	15,00	60,00

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

14,00

D VRN07

Dopravné náklady

14,00

4	K	1261	Doprava MP20 (NISAN CABSTAR NT 400).	km	14,000	1,00	14,00
---	---	------	--------------------------------------	----	--------	------	-------